[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Иркутская область
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ  КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 18.08.2016  № 01-08 /51
О проведении контрольного мероприятия в муниципальном казенном учреждении культуры дополнительного образования Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина»

  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МКУК ДО «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина», руководствуясь  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.12.2015 № 819-па «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского района», приказами отдела культуры Администрации Шелеховского муниципального района от 15.12.2015 № 01-08/74 «О назначении должностного лица», от 22.12.2015 № 01-08/77 «Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля на 2016 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Главному специалисту отдела культуры Администрации Шелеховского муниципального района (Сутурина Ю.Н.) (далее – должностное лицо):

          1)  в соответствии с порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского района, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 11.12.2015 № 819-па, в период с 01 сентября по 15 сентября 2016 года провести плановую документарную проверку по соблюдению законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МКУК ДО «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина» за период с 01.01.2016 по 01.09.2016;
           2) в срок до 23.09.2016 года представить мне Акт по результатам контрольного мероприятия.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника отдела культуры

    Е.А. Луковая